

# Bitmeyen kavga: TÜR BAN

ANKARA - TBMM İnsan Hakları İnceleme Komisyonunda yapılan ve bazı üniversite ve sivil toplum örgütlerinin temsilcilerinin katıldığı toplantıda, AKP ile CHP milletvekilleri arasında türban tartışması yaşandı.

AKP Mersin Milletvekili Zafer Üskül başkanlığında toplanan İnsan Hakları İnceleme Komisyonunda, 8 üniversitenin insan hakları merkezlerinin temsilcileri, bu konudaki çalışmalarını hakkında bilgi sundu. Ardından milletvekilleri görüşlerini dile getirdi.

## İnsan hakları ihlal ediliyor

AKP'li Murat Yıldırım, bazı üniversitelerdeki öğrencilerin okuma hakkından mahrum bırakıldığını ileri sürdü. Bazı üniversitelerde keyfi uygulamalar görüldüğünü öne süren Yıldırım, şöyle devam etti:

"Bizi üzen eğitim kurumlarında insan haklarının ihlal edilmesidir. Eğitim öğretim haklarının engellenmesi temel haklardandır. Bu da yaşam tarzlarına müdahale, düşünce ve ifade özgürlüğünden kaynaklanıyor. Öğrencilerimizin kendilerini serbestçe ifade edebilmeleri, yaşam tarzlarını kendilerinin uygulaması ve şekillendirmesi gerektiğine inanıyorum. Bu nedenle de bir çok öğrencimiz, okullardan ya uzaklaşıyor ya da bırakmak zorunda kalıyor."

CHP'li Malik Ecder Özdemir ise AKP'li Yıldırım'ın türbanla ilgili konuyu bu toplantıda dile getirmesinden rahatsız olduğunu söyledi. Özdemir, "Türbanın siyasi simge olduğu, Anayasa Mahkemesi kararlarıyla kesinleşmişken, her platformda üniversiteden bir yetkili geldiğinde bunun tartışmaya açılır olmasını içime

## YARGI KARARLARI DA KONUŞULMALI

Komisyon Başkanı Zafer Üskül, ulusal ya da uluslararası yargı organlarının insan haklarına ilişkin kararlarının da tartışma konusu olabileceğini belirtti. Üskül, "Simge meselesi üzerinde bu kadar durulması beni de şaşırttı. TBMM anayasayı değiştirerek, üniversite öğrencilerinin siyasi partilere üye olabilmelerine imkan tanıdı. Bu öğrenci, o siyasi partinin rozetini takabilir mi, takamaz mı? Hem siyaset yapma hakkını tanıyacağız, hem de 'sen o partinin rozetini takamazsın' diyeceksiniz. Böyle çelişkilerle karşı karşıya kalmıyor muyuz? Bu konuda farklı görüşlerimiz olabilir ama birbirimizi suçlamadan tartışabiliyoruz bu konuları" dedi.

sindiremedim" diye konuştu.

AKP'li Yıldırım, tekrar söz alarak, düşüncesini ifade etmesinin engellenmeye çalışıldığını ifade etti. Yıldırım, "Ben sadece başörtüsü sorununu söylemedim ama başörtüsü de engelleniyorsa, bu da insan hakkı ihlalidir. İnsan kendi tarzını kendisi seçmelidir. Kimseyi kınamak ya da rencide etmek için söylemedim" dedi.

Yıldırım'a cevap veren CHP'li Özdemir, türbanın siyasi bir simge olduğu sadece kendisi ve partisi tarafından söylenmediğini, bunun tescilinin Anayasa Mahkemesi ve AİHM'ce de yapıldığını anlattı.